Официальным источником информации о проведении Аукциона является Электронная торговая площадка: АО «Российский аукционный дом»
Регламент ЭТП, в соответствии с которым
проводится Аукцион, размещен по адресу: 
https://lot- online.ru

1.2.9
	Начальная цена продажи

Лот №1: 70 272,00 руб. (Семьдесят тысяч двести семьдесят два рубля 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 12 672,00 руб. (Двенадцать тысяч шестьсот семьдесят два рубля 00 копеек).
Лот №2: 107 604,00 руб. (Сто семь тысяч шестьсот четыре рубля 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 19 404,00 руб. (Девятнадцать тысяч четыреста четыре рубля 00 копеек).
Лот №3: 5 490,00 руб. (Пять тысяч четыреста девяносто рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 990,00 руб. (Девятьсот девяносто рублей 00 копеек).
Лот №4: 12 078,00 руб. (Двенадцать тысяч семьдесят восемь рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 2 178,00 руб. (Две тысячи сто семьдесят восемь рублей 00 копеек).
Лот №5: 12 078,00 руб. (Двенадцать тысяч семьдесят восемь рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 2 178,00 руб. (Две тысячи сто семьдесят восемь рублей 00 копеек).
Лот №6: 4 392,00 руб. (Четыре тысячи триста девяносто два рубля 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 792,00 руб. (Семьсот девяносто два рубля 00 копеек).
Лот №7: 801 540,00 руб. (Восемьсот одна тысяча пятьсот сорок рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 144 540,00 руб. (Сто сорок четыре тысячи пятьсот сорок рублей 00 копеек).
Лот №8: 645 624,00 руб. (Шестьсот сорок пять тысяч шестьсот двадцать четыре рубля 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 116 424,00 руб. (Сто шестнадцать тысяч четыреста двадцать четыре рубля 00 копеек).
Лот №9: 645 624,00 руб. (Шестьсот сорок пять тысяч шестьсот двадцать четыре рубля 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 116 424,00 руб. (Сто шестнадцать тысяч четыреста двадцать четыре рубля 00 копеек).
Лот №10: 645 624,00 руб. (Шестьсот сорок пять тысяч шестьсот двадцать четыре рубля 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 116 424,00 руб. (Сто шестнадцать тысяч четыреста двадцать четыре рубля 00 копеек).
Лот №11: 189 954,00 руб. (Сто восемьдесят девять тысяч девятьсот пятьдесят четыре рубля 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 34 254,00 руб. (Тридцать четыре тысячи двести пятьдесят четыре рубля 00 копеек).
Лот №12: 617 076,00 руб. (Шестьсот семнадцать тысяч семьдесят шесть рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 111 276,00 руб. (Сто одиннадцать тысяч двести семьдесят шесть рублей 00 копеек).
Лот №13: Нет Лота.
Лот №14: Нет Лота.
Лот №15: Нет Лота.
Лот №16: Нет Лота.
Лот №17: Нет Лота.
Лот №18: Нет Лота.
Лот №19: Нет Лота.
Лот №20: 111 996,00 руб. (Сто одиннадцать тысяч девятьсот девяносто шесть рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 20 196,00 руб. (Двадцать тысяч сто девяносто шесть рублей 00 копеек).
Лот №21: 28 403,00 руб. (Двадцать восемь тысяч четыреста три рубля 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 5121.85 руб. (Пять тысяч сто двадцать один рубль 85 копеек).
Лот №22: 26 352,00 руб. (Двадцать шесть тысяч триста пятьдесят два рубля 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 4 752,00 руб. (Четыре тысячи семьсот пятьдесят два рубля 00 копеек).
Лот №23: 293 166,00 руб. (Двести девяносто три тысячи сто шестьдесят шесть рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 52 866,00 руб. (Пятьдесят две тысячи восемьсот шестьдесят шесть рублей 00 копеек).

1.2.10
	Шаг Аукциона (1%)